
 
 

UCHWAŁA NR XIX/145/25 
RADY MIEJSKIEJ DZIERŻONIOWA 

z dnia 27 października 2025 r. 

w sprawie dokonania zmiany Budżetu Miasta na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907 i z 2025 poz. 39 i 1180), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 1 736 520,88 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 5 378 398,20 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Ustala się nadwyżkę w wysokości 7 114 919,08 zł. 

§ 4. 1. Zmniejsza się przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach o kwotę 2 408 274,08 zł. 

2. Zmniejsza się przychody z tytułu wolnych środków pieniężnych, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych o kwotę 4 706 645,00 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 3, 

§ 5. W uchwale nr IX/86/24 Rady Miejskiej Dzierżoniowa z dnia 30 grudnia 2024 r. Uchwała budżetowa 
na 2025 rok: 

1) załącznik nr 7 - Plan wydatków majątkowych i inwestycyjnych na 2025 rok otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 8 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta na 2025 r., otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 9 - Plan finansowy rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy 
o finansach publicznych oraz wydatków nimi finansowanych na 2025 rok, otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet po zmianie wynosi: 

1) dochody 225 179 415,18 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 187 622 155,45 zł, 

b) dochody majątkowe 37 557 259,73 zł; 

2) wydatki 241 736 544,13 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 172 139 147,51 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 listopada 2025 r.

Poz. 4810



b) wydatki majątkowe 69 597 396,62 zł; 

3) różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetowy w kwocie 16 557 128,95 zł, 
który zostanie pokryty: 

a) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w wysokości 6 277 056,16 zł, 

b) przychodami pochodzącymi z wolnych środków pieniężnych, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 4 322 006,79 zł, 

c) kredytu długoterminowego w kwocie 5 958 066,00 zł; 

4) przychody wynoszą 24 099 062,95 zł; 

5) rozchody wynoszą 7 541 934,00 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierżoniowa. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej: 
Ireneusz Żygadło 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4810



ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA N

Dział 
Rozdział Zwiększenia

Dział 600 Transport i łączność

§ 6300
tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

Wpływy z podatku dochodowego 
od osób fizycznych

§ 0350 Wpływy z podatku od działalności 
gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty 

Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek 

§ 0500 Wpływy z podatku od czynności 

Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno
podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych

§ 0360 Wpływy z podatku od spadków i 

§ 0910 Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

Dział 758 Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe
§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek

Załącznik nr 1 do uchwały nr XIX/145/25

Rady Miejskiej Dzierżoniowa

z dnia 27 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4810



Dział 801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów

Dział 852 Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów

Dział 855

Świadczenie wychowawcze
§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 

społecznego
§ 0640 Wpływy z tytułu kosztów 

egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

Dział 900
środowiska
Pozostała działalność

§ 2460 Środki otrzymane od pozostałych 

finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących 

finansów publicznych
Dział 921

Pozostała działalność
§ 6330

budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4810



ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA NA 2025 rok

Dział 
Rozdział Zwiększenia

Dział 150 Przetwórstwo przemysłowe

Rozwój przedsiębiorczości
§ 4190

Dział 600 Transport i łączność

Drogi publiczne wojewódzkie
§ 6050

budżetowych

§ 6050
budżetowych

§ 6050
budżetowych
Drogi wewnętrzne

§ 6050
budżetowych

Dział 700

nieruchomościami
§ 6050

budżetowych
§ 6060

jednostek budżetowych

§ 6050
budżetowych

§ 6057
budżetowych

§ 6059
budżetowych

Dział 750

Promocja jednostek samorządu 

§ 4300 Zakup usług pozostałych
Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego

§ 4010
pracowników

§ 4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

Załącznik nr 2 do uchwały nr XIX/145/25

Rady Miejskiej Dzierżoniowa

z dnia 27 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4810



Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa
Straż gminna (miejska)

§ 4010
pracowników

§ 4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

Dział 801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe
§ 4010

pracowników
§ 4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia
§ 4790

§ 6050
budżetowych

§ 4010
pracowników

§ 4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

§ 4300 Zakup usług pozostałych
§ 4790

§ 6057
budżetowych

§ 6059
budżetowych

Dział 852 Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia
§ 4300 Zakup usług pozostałych

Dział 854

wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży

§ 2360 Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 

zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego
Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4810



§ 2360 Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 

zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

Dział 855

Świadczenie wychowawcze
§ 4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: 

procedur, o których mowa w art. 

nienależnie lub  w nadmiernej 
wysokości
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 

społecznego
§ 4300 Zakup usług pozostałych

System opieki nad dziećmi w 

§ 4010
pracowników

§ 4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

Dział 900
środowiska

§ 6050
budżetowych
Pozostała działalność

§ 4010
pracowników

§ 4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

§ 4300 Zakup usług pozostałych
Dział 921

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 

§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 

§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 4810



Pozostała działalność
§ 2360 Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

§ 4117 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

§ 4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

§ 4127 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

§ 4129 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

§ 4177
§ 4179
§ 4217 Zakup materiałów i wyposażenia
§ 4219 Zakup materiałów i wyposażenia
§ 4427 Podróże służbowe zagraniczne
§ 4429 Podróże służbowe zagraniczne
§ 4717 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
§ 4719 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
§ 6050

budżetowych
Dział 926

§ 6050
budżetowych

§ 2360 Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 

zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 4810



PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU MIASTA NA 2025 rok

Uchwała 
budżetowa Zwiększenia

samorządu 

środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi 

związanych ze 
szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu 
określonymi w 
odręb

Dzierżoniowie przy ul. 

–
Kilińskiego 21/6, ul. 

środki pieniężne 
pozyskane z opłaty za 
wydanie zezwoleń na 
sprzedaż napojów 

środków 

wyodrębnionym 

„
Rynku i terenów w 
obrębie Staromiejskiego 
Centrum Dzierżoniowa”

Załącznik nr 3 do uchwały nr XIX/145/25

Rady Miejskiej Dzierżoniowa

z dnia 27 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 4810



Przebudowa dróg 

ul. Słowiańskiej wraz z 
dwoma sięgaczami os. 
Słonecznego w 
Dzierżoniowie

Kilińskiego 21/5 w 
Dzierżoniowie

samorządu 

wynikających z 
rozliczenia środków 
określonych w art. 5 

dotacji na realizację 

udziałem tych 
środków

Samorząd w 
Dzierżoniowie

Erasmus+ „The Time 

the Modern Age” (VII)

Dzierżoniowskim

Wolne środki, o 
których mowa w art. 

zaciągniętych 
pożyczek i kredytów 

papierów 
wartościowych

Spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek i 
kredytów

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 4810



PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH I INWESTYCYJNYCH NA 2025 rok

Zwiększenia

Wydatki na zadania własne

Dział 400
energię elektryczną, gaz i wodę

Pozostała działalność

§ 6050
budżetowych

Dział 600 Transport i łączność

§ 6650 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków 
gmin, związków powiatowo
gminnych lub związków 
powiatów na dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych i zakupów 

Zakup biletomatów i systemu do 
dystrybucji biletów ZPGSA w 
płatnościach bezgotówkowych
Drogi publiczne wojewódzkie

§ 6050
budżetowych
Przebudowa przejść dla pieszych 
na przejścia aktywne w ciągu 
drogi wojewódzkiej nr 384 w m. 
Dzierżoniów

od skrzyżowania z ul. Słowiańską 

§ 6050
budżetowych

w ciągu ul. Kilińskiego w 
Dzierżoniowie do ronda w ciągu 

wraz z przebudową infrastruktury 

Załącznik nr 4 do uchwały nr XIX/145/25

Rady Miejskiej Dzierżoniowa

z dnia 27 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 4810



§ 6050
budżetowych
Budowa ciągu pieszo
wzdłuż ul. Świdnickiej na odcinku 

przebudowy ul. Świdnickiej w 
Dzierżoniowie

terenów mieszkaniowych 
pomiędzy ul. Korczaka a 
Wrocławską
Budowa drogi od ul. Wrocławskiej 

Dzierżoniowie

Dzierżoniowie

komunikacyjnego na os. Błękitnym

Nowowiejskiej w Dzierżoniowie

Wesołej

ul. Kościuszki do ul. Złotej
Wykonanie przejścia dla pieszych 

§ 6370
środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 

Dzierżoniowie
Drogi wewnętrzne

§ 6050
budżetowych

targowym wraz z budową 

odwadniającego tereny 

Budowa łącznika: ul. Lawendowa 

Dzierżoniowie

Ośrodka Szkolno 
Wychowawczego w Dzierżoniowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 4810



Działalność Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg

§ 6050
budżetowych
Przebudowa dróg gminnych o 

Słowiańskiej wraz z dwoma 
sięgaczami os. Słonecznego w 
Dzierżoniowie
Funkcjonowanie przystanków 

§ 6050
budżetowych

Funkcjonowanie dworców i 
węzłów przesiadkowych

§ 6050
budżetowych
Renowacja ścian piwnicznych w 
budynku Sowiogórskiego Centrum 

Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych

§ 6050
budżetowych

Piastowaskiej w Dzierżoniowie

Nowowiejskiej w Dzierżoniowie
Pozostała działalność

§ 6050
budżetowych
Utwardzenie terenu na wysokości 
budynków 98
Batalionów Chłopskich

Dział 700

nieruchomościami
§ 6050

budżetowych

Kilińskiego 14 na miejsce pobytu 
wraz z ogrzewalnią, mieszkaniami 
wspomagającymi i treningowymi 
dla osób bezdomnych

wielorodzinnego w Dzierżoniowie 

§ 6060
jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 4810



§ 6030 Wniesienie wkładów do spółek 

uzupełnienie funduszy 
statutowych banków 
państwowych i innych instytucji 

Aport dla Dzierżoniowskiego 
Zarządu Budynków Mieszklanych 

§ 6050
budżetowych

– drenażu 
budynków mieszkalnych przy ul. 
Prusa w Dzierżoniowie
Modernizacja budynków 

Miejskiej Dzierżoniów i Gminy 
Piława Górna
Modernizacja budynków 

Miejskiej Dzierżoniów i Gminy 
Piława Górna udział Gminy w 5 
wspólnotach mieszkaniowych

komunlanych : Kilińskiego 

Projekty remontów dziewięciu 
nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Miejskiej 
Dzierżoniów

chronionego przy ul. Kilińskiego 
21/5 w Dzierżoniowie

§ 6057
budżetowych
Modernizacja budynków 

Miejskiej Dzierżoniów i Gminy 
Piława Górna

§ 6059
budżetowych
Modernizacja budynków 

Miejskiej Dzierżoniów i Gminy 
Piława Górna

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 4810



§ 6660 Zwroty dotacji oraz płatności 

procedur, o których mowa w art. 

nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości, dotyczące wydatków 
majątkowych

chronionego przy ul. Kilińskiego 
21/5 w Dzierżoniowie
Społeczne inicjatywy 

§ 6030 Wniesienie wkładów do spółek 

uzupełnienie funduszy 
statutowych banków 
państwowych i innych instytucji 

przy ul. Pocztowej w Dzierżoniowie

Sowiogórska 10 w Dzierżoniowie 

Dział 710 Działalność usługowa

§ 6050
budżetowych

Dział 750

Urzędy gmin (miast i miast na 

§ 6050
budżetowych
Informatyzacja procesów w 
Urzędzie – zwiększenie 
bezpieczeństwa

usług w Urzędzie 
Miasta w Dzierżoniowie o e
Płatności w Aplikacji mObywatel
Rozwój usług elektronicznych dla 
mieszkańca poprzez wdrożenie 
Karty Mieszkańca
Adaptacja pomieszczeń w 

projektowej pomieszczeń Urzędu 

Modernizacja budynku Urzędu 
Miasta w Dzierżoniowie/Ratusza

§ 6057
budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 4810



"Cyberbezpieczny Samorząd w 
Dzierżoniowie"
"Cyberbezpieczny Samorząd w 
Dzierżoniowie"

§ 6059
budżetowych
"Cyberbezpieczny Samorząd w 
Dzierżoniowie"
"Cyberbezpieczny Samorząd w 
Dzierżoniowie"

§ 6067
jednostek budżetowych
"Cyberbezpieczny Samorząd w 
Dzierżoniowie"

§ 6069
jednostek budżetowych
"Cyberbezpieczny Samorząd w 
Dzierżoniowie"
Promocja jednostek samorządu 

§ 6050
budżetowych
Wykonanie i montaż płyt do Alei 

§ 6060
jednostek budżetowych

bożonarodzeniowej (zestawy 
sznurów światełek i elementów 

Zakup szopki bożonarodzeniowej i 

Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego

§ 6060
jednostek budżetowych
Zakup licencji i programów 

Usług Wspólnych w Dzierżoniowie
Dział 752

Pozostała działalność

§ 6050
budżetowych
Dostosowanie piwnic Szkoły 

doraźnego schronienia wraz z 
funkcją edukacyjną dotycząca 
zachowania się w sytuacjach 

§ 6060
jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 4810



Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa
Komendy wojewódzkie Policji

§ 6170 Wpłaty jednostek na państwowy 

lub dofinansowanie zadań 

służbowego dla Komendy 

Dzierżoniowie
Pozostała działalność

§ 6050
budżetowych

Dzierżoniowie
Dział 801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

§ 6050
budżetowych

Dzierżoniowie
Modernizacja oświetlenia w Szkole 
Podstawowej nr 1 w Dzierżoniowie

zadaszeniem o stałej konstrukcji 

Dzierżoniowie
Modernizacja Szkoły Podstawowej 
nr 9 w Dzierżoniowie
Modernizacja Szkoły Podstawowej 
nr 9 w Dzierżoniowie 

w Dzierżoniowie

ciepłej wody użytkowej w SP1

§ 6050
budżetowych
Budowa budynku użyteczności 

Dzierżoniowie)

"Słoneczna Piątka" w 
Dzierżoniowie

§ 6057
budżetowych
Budowa budynku użyteczności 

Dzierżoniowie)

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 4810



§ 6059
budżetowych
Budowa budynku użyteczności 

Dzierżoniowie)
Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych

§ 6050
budżetowych
Modernizacja Szkoły Podstawowej 
nr 9 w Dzierżoniowie
Usunięcie skutków zalania Szkoły 
Podstawowej nr 1 w Dzierżoniowie
Pozostała działalność

§ 6067
jednostek budżetowych

Dzierżoniowskim
§ 6069

jednostek budżetowych

Dzierżoniowskim
Dział 852 Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

§ 6050
budżetowych

w Dzierżoniowie
Dział 855

System opieki nad dziećmi w 

§ 6050
budżetowych

Żłobku Miejskim nr 1 w 
Dzierżoniowie (os. Jasne 22)
Rozbudowa i przebudowa Żłobka 
Miejskiego w Dzierżoniowie w 

instytucji opieki nad dziećmi w 
–

Niepublicznego Żłobka "Sówka"
Dzierżoniowie

§ 6057
budżetowych
Rozbudowa i przebudowa Żłobka 
Miejskiego w Dzierżoniowie w 

instytucji opieki nad dziećmi w 
–

§ 6059
budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 4810



Rozbudowa i przebudowa Żłobka 
Miejskiego w Dzierżoniowie w 

instytucji opieki nad dziećmi w 
–

§ 6100

środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji 

Żłobku Miejskim nr 1 w 
Dzierżoniowie (os. Jasne 22)

Dział 900
środowiska
Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód

§ 6030 Wniesienie wkładów do spółek 

uzupełnienie funduszy 
statutowych banków 
państwowych i innych instytucji 

Uporządkowanie gospodarki 
– ściekowej na terenie 

gmin powiatu dzierżoniowskiego

§ 6050
budżetowych
Ograniczenie spływu wód 

§ 6050
budżetowych

terenów w obrębie 

Dzierżoniowa

§ 6230 Dotacja celowa z budżetu na 

kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 

sektora finansów publicznych
Realizacja programu "Ciepłe 

w Dzierżoniowie
Realizacja programu "Ciepłe 
Mieszkanie" w Dzierżoniowie 

Oświetlenie ulic, placów i dróg

§ 6050
budżetowych
Modernizacja oświetlenia obszaru 

ul. Pieszycka, ul. Ciepłownicza)

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 4810



Pozostała działalność

§ 6050
budżetowych
Program małych ulepszeń II

Dział 921

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

§ 6220 Dotacja celowa z budżetu na 

kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 

Dzierżoniowski Ośrodek Kultury 

niezbędną przebudową 
pomieszczeń

§ 6220 Dotacja celowa z budżetu na 

kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 

Publicznej w Dzierżoniowie

§ 6220 Dotacja celowa z budżetu na 

kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 

Modernizacja i adaptacja dwóch 
pomieszczeń wystawienniczych 
wraz z zamianą i przeniesieniem 
wystaw stałych poświęconych ZR 

modernizacji Pomnika Pamięci 
Losów Ojczyzny (Muzeum Miejskie 
Dzierżoniowa)

Zakup oraz montaż systemu 
ekspozycji na wystawie stałej 
poświęconej ZR "DIORA"
Ochrona zabytków i opieka nad 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 4810



§ 6050
budżetowych
Odbudowa baszty w ciągu murów 

Odbudowa muru przy ul. Młyńskiej 
w Dzierżoniowie

§ 6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące 
obiektów zabytkowych będących 
w użytkowaniu jednostek 
budżetowych

konserwatorskiej dla murów 
obronnych w Dzierżoniowie
Pozostała działalność

§ 6050
budżetowych
"Kolej łączy kultury"

Modernizacja ciągów pieszych w 
obrębie murów obronnych ścieżki 
zielone wokół murów obronnych 

Pomnik Losów Ojczyzny Pamięci 
Oręża Polskiego

Dział 926

§ 6050
budżetowych

Dzierżoniowa

krytego w Dzierżoniowie

w Dzierżoniowie

§ 6050
budżetowych
Modernizacja siłowni wewnętrznej 
Ośrodek Sportu i Rekreacj w 
Dzierżoniowie

lodowisku na terenie Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Dzierżoniowie

rządowej i inne zadania zlecone ustawami

Dział 852 Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

§ 6050
budżetowych

ŚDS Środowiskowy Dom 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 4810



Dział Rozdział § Wyszczególnienie / nazwa zadania

Muzeum Miejskie Dzierżoniowa - dotacja na realizację zadania: Opracowanie projektu budowlanego rozbudowy i modernizacji Pomnika Pamięci 
Losów Ojczyzny (Muzeum Miejskie Dzierżoniowa)

Dzierżoniowski Ośrodek Kultury - dotacja na realizację zadania pn. 

Miejsko Powiatowa Biblioteka Publiczna w Dzierżoniowie - dotacja na zapewnienie wkładu własnego do realizacji przedsięwzięcia pn. 
"EkoSłowiańskie Inspiracje. Rozwój kompetencji kadry kultury w obszarze dziedzictwa słowiańskiego i ekologii"

Dzierżoniowski Ośrodek Kultury - dotacja celowa na zakup 4 pomp głębinowych do wody brudnej, które umieszczone są parami w dwóch 

Miejsko Powiatowa Biblioteka Publiczna w Dzierżoniowie - dotacja na realizację zadania:
Biblioteki Publicznej w Dzierżoniowie

Składki członkowskie na rzecz Związku Gmin Powiatu Dzierżoniowskiego ZGPD-7, który prowadzi system gospodarki odpadami komunalnymi na 

Dzierżoniowski Ośrodek Kultury - Kino Zbyszek - dotacja na realizację zadania:
elektrycznej wraz z niezbędną przebudową pomieszczeń

Dzierżoniowski Ośrodek Kultury - dotacja celowa na na pokrycie wkładu własnego w projekcie dofinansowanym ze środków Ministra Kultury 
i Dziedzictwa Narodowego w ramach programu Narodowego Centrum Kultury: Dom Kultury+ Edycja 2025 

Związek Nauczycielstwa Polskiego przy Starostwie Powiatowym - pokrycie kosztów wynagrodzenia pracownika oddelegowanego do pracy w 
zarządzie ZNP

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA NA 2025 r.

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dzierżoniowski Ośrodek Kultury

Związek Powiatowo-Gminny "Sowiogórskie Autobusy" - 

Muzeum Miejskie Dzierżoniowa - dotacja na realizację zadania: Modernizacja i adaptacja dwóch pomieszczeń wystawienniczych wraz z zamianą i 
przeniesieniem wystaw stałych poświęconych ZR DIORA oraz ekspozycji etnograficznej

Gmina Dzierżoniów - pomoc finansowa na zadanie pn. Udrożnienie cieków wodnych - rowów melioracyjnych na terenie Gminy Dzierżoniów

Związek Powiatowo-Gminny "Sowiogórskie Autobusy" - Zakup biletomatów i systemu do dystrybucji biletów ZPGSA w płatnościach 
bezgotówkowych

Załącznik nr 5 do uchwały nr XIX/145/25

Rady Miejskiej Dzierżoniowa

z dnia 27 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 4810



Dział Rozdział § Wyszczególnienie / nazwa zadania

Terapeutyczny Punkt Przedszkolny "Niebieskie Sówki"

Niepubliczne Przedszkole Montessori Bliska Przystań

Przedszkole Niepubliczne „ Kraina Czarów”

Terapeutyczny Punkt Przedszkolny "Niebieskie Sówki"

Niepubliczne Przedszkole Sióstr Salezjanek

Przedszkole Językowe "Europejska Akademia Dziecka"

Niepubliczne Przedszkole Montessori Bliska Przystań

Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka

Przedszkole Niepubliczne "Słoneczna Piatka"

Niepubliczne Przedszkole Montessori Bliska Przystań

Niepubliczne Przedszkole Sióstr Salezjanek

Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka

Przedszkole Językowe "Europejska Akademia Dziecka"

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Przedszkole Niepubliczne „ Kraina Czarów”

Muzeum Miejskie Dzierżoniowa - dotacja na realizację zadania: 

Muzeum Miejskie Dzierżoniowa - dotacja na realizację zadania: Zakup oraz montaż systemu ekspozycji na wystawie stałej poświęconej ZR "DIORA" 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 4810



Dział Rozdział § Wyszczególnienie / nazwa zadania

Przedszkole Językowe "Europejska Akademia Dziecka"

Przedszkole Niepubliczne „ Kraina Czarów”

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Zadania z zakresu administracji publicznej, promocji jednostek samorządu terytorialnego

Zadania z zakresu ochrony zdrowia poprzez przeciwdziałanie alkoholizmowi

Pozostała działalność

wnioskodawca - dofinansowanie przedsięwzięć z zakresu ochrony środowiska w ramach programu "Ciepłe Mieszkanie"  - edycja 2

wnioskodawca - dofinansowanie przedsięwzięć z zakresu ochrony środowiska w ramach programu "Ciepłe Mieszkanie"

dotacja dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

dotacja na dofinansowanie i wsparcie działalności statutowej Ochotniczej Straży Pożarnej w Roztoczniku

Dotacje celowe związane z realizacją zadań j.s.t. wynikające z rocznego Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

Stowarzyszenie Edukacja i Rodzina - wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe

Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka - wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe

dotacja dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

dotacja dla podmiotu medycznego na realizację Programu w zakresie szczepień ochronnych przeciwko kleszczowemu zapaleniu mózgu dla 
mieszkańców Miasta Dzierzoniowa na 2025 rok 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego - realizacja zadań publicznych z zakresu usług społecznych 
środki z grantu "Premia Społeczna" IV Oś Priorytetowa Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 4810



Dział Rozdział § Wyszczególnienie / nazwa zadania

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Realizacja pozostałych zadań z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego - realizacja zadań publicznych z zakresu usług społecznych 
środki z grantu "Premia Społeczna" IV Oś Priorytetowa Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027

Pozostałe zadania w zakresie pomocy społecznej

Zadania w zakresie polityki społecznej poprzez rehabilitację zawodową i społeczną osób niepełnosprawnych

Zadania z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej poprzez organizację wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego - realizacja zadań publicznych z zakresu usług społecznych 
środki z grantu "Premia Społeczna" IV Oś Priorytetowa Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego - realizacja zadań publicznych z zakresu usług społecznych 
środki z grantu "Premia Społeczna" IV Oś Priorytetowa Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 4810



Dział Rozdział § Wyszczególnienie / nazwa zadania

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

w tym dotacje na zadania bieżące

Realizacja pozostałych zadań z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego

Realizacja zadań z zakresu opieki nad zwierzętami

Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 4810



§ Rozdział §

Plan finansowy rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych                                                                                  
oraz wydatków nimi finansowanych na 2025 rok

Dział

Szkoła Szkoła Szkoła Szkoła 

Dział Rozdział

Załącznik nr 6 do uchwały nr XIX/145/25

Rady Miejskiej Dzierżoniowa

z dnia 27 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 4810


	UCHWAŁA NR XIX/145/25 RADY MIEJSKIEJ DZIERŻONIOWA z dnia 27 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	lit. a w § 6 pkt 1
	lit. b w § 6 pkt 1

	pkt 2 w § 6
	lit. a w § 6 pkt 2
	lit. b w § 6 pkt 2

	pkt 3 w § 6
	lit. a w § 6 pkt 3
	lit. b w § 6 pkt 3
	lit. c w § 6 pkt 3

	pkt 4 w § 6
	pkt 5 w § 6

	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-11-24T09:47:55+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




